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CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE DI CATEGORIA 
NUOTO PINNATO  2011 

 
 

PONTE GALERIA (ROMA) 13 FEBBRAIO 2011 



 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 STEFANINI MARIA CHIARA 1998 1 F ASD CT BELLE ARTI 50NP 0.26,00 0.25,3
2 SCARANO ALESSIA 1998 1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 50NP 0.28,30 0.27,1
3 MAMONE ILARIA 1998 1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 50NP 0.28,20 0.27,4
 TATAFIORE GIULIA 1999 1 F ASD CT BELLE ARTI 50NP 0.31,00 ASS

1 OLMASTRONI ALICE 1997 2 F ASD CT BELLE ARTI 50NP 0.25,00 0.22,9
2 JANIRI ELEONORA 1996 2 F ASD CT BELLE ARTI 50NP 0.26,00 0.25,2

1 BARDOCCI ELENA 1995 3 F ASD CT BELLE ARTI 50NP 0.25,00 0.22,5

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 MAGALOTTI MARTINA 1999 1 F C.N. APPIO LATINO 50PIN 0.26,00 0.26,4
2 LORETELLI FRANCESCA 1998 1 F C.N. APPIO LATINO 50PIN 0.27,30 0.26,8
3 TAGLIONI GIULIA 1998 1 F SIS ROMA NUOTO 50PIN 0.29,15 0.29,2
4 MAURO DESIREE 1998 1 F SIS ROMA NUOTO 50PIN 0.29,00 0.29,4
5 CERQUETTI ALESSANDRA 1998 1 F SIS ROMA NUOTO 50PIN ST 0.30,4
6 POLERA LIVIA 1999 1 F C.N. APPIO LATINO 50PIN ST 0.31,5
6 RUSSO CHIARA 1999 1 F SIS ROMA NUOTO 50PIN ST 0.31,5
8 ABBATE FLAMINIA 1998 1 F SIS ROMA NUOTO 50PIN 0.33,40 0.31,7
8 SCOPPETTA MARIA CHIARA 1998 1 F ASD CT BELLE ARTI 50PIN ST 0.31,7
10 D'ELIA ANASTASIA 1999 1 F SIS ROMA NUOTO 50PIN 0.34,80 0.33,5
11 D'ANGELO MARTA 1999 1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 50PIN 0.35,00 0.34,6
12 OLIVA FRANCESCA 1999 1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 50PIN 0.35,20 0.34,9
 DRAGHINI CHIARA 1998 1 F C.N. APPIO LATINO 50PIN 0.27,30 ASS
 SCARANO VAGA LUCREZIA 1998 1 F ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.29,80 ASS

1 MONTANARI MARTINA 1996 2 F C.N. APPIO LATINO 50PIN 0.25,50 0.25,3
2 DIANA MARIA GABRIELLA 1996 2 F ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.28,50 0.28,4
3 ROCCHI FRANCESCA 1997 2 F SIS ROMA NUOTO 50PIN 0.29,50 0.30,2
3 COSTANTINI CECILIA 1996 2 F ASD CT BELLE ARTI 50PIN ST 0.30,2
5 DURANTE FRANCESCA 1996 2 F ASD CT BELLE ARTI 50PIN 1.08,00 0.30,3

1 RECUPERO ELEONORA 1995 3 F ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.29,00 0.30,6
 GRANT FEDERICA 1994 3 F C.N. APPIO LATINO 50PIN 0.24,50 ASS
 AMOROSO CAMILLA 1994 3 F C.N. APPIO LATINO 50PIN 0.26,40 ASS

CAMPIONATI REGIONALI NUOTO PINNATO 2011

Mt. 50 NP FEMMINILE

Mt. 50 PINNE FEMMINILE

ROMA - piscina 1° REP. MOBILE POLIZIA DI STATO 13/02/2011



1 DE ANGELIS ERIKA 1991 SEN F A.S.D. NUOTO RIETI 50PIN 0.27,10 0.27,3
 RICCIO ARTEMISIA 1988 SEN F ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.27,00 ASS

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 ARMASAR RICCARDO 1999 1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 50NP ST 0.30,0

1 MUSTATA CATALIN 1996 2 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 50NP 0.22,30 0.22,4
2 D'ARGENZIO EMANUELE 1997 2 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 50NP 0.30,80 0.28,6

1 COCCARO ALESSIO 1992 JUN M ASD CT BELLE ARTI 50NP 0.19,00 0.20,2

1 MIRABELLA PARIDE 1990 SEN M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 50NP 0.19,80 0.20,5

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 VANGHETTI PIETRO 1998 1 M ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.27,00 0.27,2
2 PIRAS RICCARDO 1998 1 M SIS ROMA NUOTO 50PIN 0.27,30 0.27,3
3 ACAMPORA DAVIDE 1998 1 M ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.27,00 0.28,0
4 ACAMPORA ANDREA 1998 1 M ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.27,80 0.28,4
5 FILDI SIMONE 1998 1 M SIS ROMA NUOTO 50PIN ST 0.28,5
6 GIOVANNONI YOURI 1998 1 M SIS ROMA NUOTO 50PIN 0.29,43 0.29,7
7 PARRINELLO MASSIMO 1999 1 M C.N. APPIO LATINO 50PIN 0.30,10 0.29,8
8 MONACI ILDEBRANDO 1998 1 M ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.30,00 0.30,0
9 ALTIERI DAVIDE 1998 1 M ASD NUOTO RIETI 50PIN ST 0.30,2
10 SANTOLI LEANDRO 1998 1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 50PIN 0.30,80 0.30,7
11 EPIFANI GABRIELE 1998 1 M SIS ROMA NUOTO 50PIN 0.32,32 0.31,3
12 SCARANO VAGA SAVERIO 1999 1 M ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.31,50 0.31,5
13 BARBARA LEONARDO 1999 1 M SIS ROMA NUOTO 50PIN 0.31,90 0.31,7
14 QUAGLIETTA SIMONE 1998 1 M SIS ROMA NUOTO 50PIN 0.32,00 0.31,8
15 CONSALVI ALESSANDRO 1999 1 M C.N. APPIO LATINO 50PIN 0.37,00 0.34,9
 STRUMMIELLO MASSIMILIANO 1998 1 M C.N. APPIO LATINO 50PIN 0.26,30 ASS
  RINALDI LEONARDO 1999 1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 50PIN 0.31,16 ASS
 NALBONE ALESSIO 1999 1 M SIS ROMA NUOTO 50PIN 0.39,70 ASS

1 PALUMBO ANDREA 1996 2 M C.N. APPIO LATINO 50PIN 0.25,20 0.25,3
2 CHIUMENTO MIRKO 1996 2 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 50PIN 0.28,00 0.28,0
3 ERMINI LUIGI 1997 2 M SIS ROMA NUOTO 50PIN 0.30,40 0.29,1
4 DELLA VALLE MARIO 1997 2 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 50PIN 0.29,70 0.31,1
 FORTUZZI GABRIELE 1997 2 M C.N. APPIO LATINO 50PIN 0.21,20 ASS
 D'ANGELO GIULIO 1996 2 M ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.26,00 ASS

Mt. 50 PINNE MASCHILE

Mt. 50 NP MASCHILE



1 ROBERTI LORENZO 1994 3 M C.N. APPIO LATINO 50PIN 0.24,10 0.24,3
2 FERRARIS GIULO 1994 3 M ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.27,00 0.24,7
3 CIARALLI GABRIELE 1995 3 M C.N. APPIO LATINO 50PIN 0.24,80 0.24,9
3 BOSSETTI RICCARDO 1994 3 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 50PIN 0.25,40 0.24,9
5 DE ANGELIS ALESSANDRO2 1994 3 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 50PIN 0.25,50 0.25,5
6 LOCCISANO ANDREA 1994 3 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 50PIN 0.31,20 0.30,7
 MIRABILE LUCA 1994 3 M ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.27,00 ASS

1 CANNAVO' MATTEO 1993 JUN M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 50PIN 0.22,60 0.22,8

1 CARRIERI DAVIDE 1990 SEN M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 50PIN 0.23,40 0.24,0
2 ROSELLI ANDREA 1990 SEN M ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.30,00 0.29,0

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 ZANOTTI SHEILA 1983 M25 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 50NP 0.30,90 0.30,8

 MOSCATELLI  GIUSEPPINA 1965 M45 F ASD CT BELLE ARTI 50NP ST SQ

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 LEONE LUDOVICA 1985 M25 F ASD CT BELLE ARTI 50PIN ST 0.27,7
 PEDICINI GIULIA 1986 M25 F ASD CT BELLE ARTI 50PIN ST ASS

1 VITALE BARBARA 1976 M35 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 50PIN 0.28,50 0.29,6

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 ROCCHI FABRIZIO 1967 M40 M SIS ROMA NUOTO 50PIN 0.25,80 0.26,1
2 ALICICCO ALESSANDRO 1967 M40 M ASD CT BELLE ARTI 50PIN ST 0.27,8

1 RUIZ LUCIO 1965 M45 M ASD CT BELLE ARTI 50PIN 0.28,50 0.29,4

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 DI FRANCESCO ILENIA 1998 1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100NP 0.56,48 0.57,3
2 MILAZZO SILVIA 1998 1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100NP ST 1.00,1
3 MARCHETTI ALICE 1999 1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100NP ST 1.01,4
4 MOGETTA ARIANNA 1999 1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100NP ST 1.02,3

Mt. 50 NP MASTERS FEMMINILE

Mt. 100NP FEMMINILE

Mt. 50 PINNE MASTERS MASCHILE

Mt. 50 PINNE MASTERS FEMMINILE



5 MAMONE ILARIA 1998 1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100NP 1.09,70 1.02,8
 DE MONTE SARA 1998 1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100NP 1.01,83 ASS
 TATAFIORE GIULIA 1999 1 F ASD CT BELLE ARTI 100NP ST ASS
 
1 OLMASTRONI ALICE 1997 2 F ASD CT BELLE ARTI 100NP 0.59,00 0.52,2
2 JANIRI ELEONORA 1996 2 F ASD CT BELLE ARTI 100NP 1.00,00 0.57,3
3 GALDO SERENA 1997 2 F ASD CT BELLE ARTI 100NP ST 1.01,8
 CHIARELLO DEBORA 1996 2 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100NP 0.45,14 ASS
 BARELLI VANESSA 1996 2 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100NP 0.57,10 ASS

 CANTELLI FEDERICA 1995 3 F ASD CT BELLE ARTI 100NP ST RIT
 MARCARELLI BENEDETTA 1995 3 F ASD CT BELLE ARTI 100NP 0.46,00 ASS

1 CARRIERI VERONICA 1993 JUN F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100NP 0.47,27 0.49,9

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 MAGALOTTI MARTINA 1999 1 F C.N. APPIO LATINO 100PIN 0.59,00 0.59,5
2 TAGLIONI GIULIA 1998 1 F SIS ROMA NUOTO 100PIN 1.04,59 1.02,6
3 ALICICCO EUGENIA 1999 1 F ASD CT BELLE ARTI 100PIN 1.02,50 1.02,9
4 GABRIELE CHIARA 1999 1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.11,90 1.03,1
5 MAURO DESIREE 1998 1 F SIS ROMA NUOTO 100PIN 1.07,04 1.04,7
6 CERQUETTI ALESSANDRA 1998 1 F SIS ROMA NUOTO 100PIN ST 1.09,6
7 ABBATE FLAMINIA 1998 1 F SIS ROMA NUOTO 100PIN ST 1.10,4
8 RUSSO CHIARA 1999 1 F SIS ROMA NUOTO 100PIN ST 1.10,9
9 POLERA LIVIA 1999 1 F C.N. APPIO LATINO 100PIN ST 1.11,0
10 SCOPPETTA MARIA CHIARA 1998 1 F ASD CT BELLE ARTI 100PIN ST 1.11,4
11 D'ELIA ANASTASIA 1999 1 F SIS ROMA NUOTO 100PIN ST 1.17,3
12 OLIVA FRANCESCA 1999 1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN ST 1.21,6
13 D'ANGELO MARTA 1999 1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN ST 1.22,2
 DRAGHINI CHIARA 1998 1 F C.N. APPIO LATINO 100PIN 0.59,60 ASS
 SCARANO VAGA LUCREZIA 1998 1 F ASD CT BELLE ARTI 100PIN 1.05,00 ASS

1 OTTOLINI COSTANZA 1996 2 F ASD CT BELLE ARTI 100PIN 0.58,00 0.59,6
2 DIANA MARIA GABRIELLA 1996 2 F ASD CT BELLE ARTI 100PIN 1.07,00 1.04,7
3 ROCCHI FRANCESCA 1997 2 F SIS ROMA NUOTO 100PIN 1.06,27 1.05,3
4 DURANTE FRANCESCA 1996 2 F ASD CT BELLE ARTI 100PIN 0.29,00 1.05,6
5 COSTANTINI CECILIA 1996 2 F ASD CT BELLE ARTI 100PIN ST 1.08,2

1 RECUPERO ELEONORA 1995 3 F ASD CT BELLE ARTI 100PIN 1.08,00 1.06,8
 TOMASSI ALESSIA 1995 3 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 0.58,82 ASS
 AMOROSO CAMILLA 1994 3 F C.N. APPIO LATINO 100PIN 1.00,40 ASS

Mt. 100PINNE FEMMINILE



1 DIRKMAAT FARIDA 1992 JUN F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 0.51,80 0.55,0
2 RAO SIMONA 1992 JUN F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 0.53,23 0.57,9

1 DE ANGELIS ERIKA 1991 SEN F A.S.D. NUOTO RIETI 100PIN 0.59,80 1.00,0
 RICCIO ARTEMISIA 1988 SEN F ASD CT BELLE ARTI 100PIN 1.04,00 ASS

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 NASSI FRANCESCO 1998 1 M ASD CT BELLE ARTI 100NP 0.56,00 0.55,5
2 MONTINI FEDERICO 1999 1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100NP 1.03,40 1.01,7
3 GUAIDA ANDREA 1999 1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100NP ST 1.04,5
4 ARNAUTU RARES GABRIEL 1999 1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100NP ST 1.06,5
5 ARMASAR RICCARDO 1999 1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100NP ST 1.12,2
6 LOCHI VALERIO 1999 1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100NP ST 1.15,6

1 MUSTATA CATALIN 1996 2 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100NP 0.49,44 0.51,3
2 SANTORO SIMONE 1997 2 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100NP 0.59,13 0.55,8
3 D'ARGENZIO EMANUELE 1997 2 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100NP ST 1.04,1

1 CIANFONI MASSIMILIANO 1995 3 M ASD CT BELLE ARTI 100NP 0.44,00 0.46,7
2 FLORA FRANCESCO MARIA 1995 3 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100NP ST 0.51,8

1 MIRABELLA PARIDE 1990 SEN M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100NP 0.45,50 0.44,9

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 DE VITO DAVIDE 1999 1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.04,60 0.58,6
2 MASTRANTONI LORENZO 1998 1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 0.59,70 0.59,1
3 VANGHETTI PIETRO 1998 1 M ASD CT BELLE ARTI 100PIN 1.02,00 1.02,4
4 ACAMPORA DAVIDE 1998 1 M ASD CT BELLE ARTI 100PIN 1.02,50 1.02,7
5 DE ANGELIS MARCO 1999 1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.05,60 1.03,3
6 PIRAS RICCARDO 1998 1 M SIS ROMA NUOTO 100PIN ST 1.03,5
7 PARRINELLO MASSIMO 1999 1 M C.N. APPIO LATINO 100PIN 1.02,00 1.04,7
8 ACAMPORA ANDREA 1998 1 M ASD CT BELLE ARTI 100PIN 1.03,00 1.07,1
9 GIOVANNONI YOURI 1998 1 M SIS ROMA NUOTO 100PIN 1.07,64 1.07,5
10 SANTOLI LEANDRO 1998 1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN ST 1.07,9
11 MONACI ILDEBRANDO 1998 1 M ASD CT BELLE ARTI 100PIN 1.06,00 1.08,9
12 ANDREINI DANIELE 1999 1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.12,0 1.09,5
13 EPIFANI GABRIELE 1998 1 M SIS ROMA NUOTO 100PIN 1.12,86 1.09,7
14 ALTIERTI DAVIDE 1998 1 M ASD NUOTO RIETI 100PIN ST 1.10,6
15 QUAGLIETTA SIMONE 1998 1 M SIS ROMA NUOTO 100PIN ST 1.12,9
16 BARBARA LEONARDO 1999 1 M SIS ROMA NUOTO 100PIN ST 1.13,4
17 SCARANO VAGA SAVERIO 1999 1 M ASD CT BELLE ARTI 100PIN 1.12,00 1.14,4

Mt. 100NP MASCHILE

Mt. 100PINNE MASCHILE



18 CONSALVI ALESSANDRO 1999 1 M C.N. APPIO LATINO 100PIN ST 1.23,0
 STRUMMIELLO MASSIMILIANO 1998 1 M C.N. APPIO LATINO 100PIN 0.58,20 ASS
 NALBONE ALESSIO 1999 1 M SIS ROMA NUOTO 100PIN ST ASS

1 PALUMBO ANDREA 1996 2 M C.N. APPIO LATINO 100PIN 0.54,60 0.55,8
2 PICCHIO ALESSANDRO 1997 2 M ASD CT BELLE ARTI 100PIN 1.00,00 0.57,9
3 CHIUMENTO MIRKO 1996 2 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.07,80 1.03,1
4 ERMINI LUIGI 1997 2 M SIS ROMA NUOTO 100PIN ST 1.09,3
5 DELLA VALLE MARIO 1997 2 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.10,30 1.10,3
 D'ANGELO GIULIO 1996 2 M ASD CT BELLE ARTI 100PIN 1.00,00 ASS

1 DE ANGELIS ALESSANDRO2 1994 3 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 0.56,30 0.55,0
2 BOSSETTI RICCARDO 1994 3 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 0.54,90 0.55,4
3 DE ANGELIS ALESSANDRO 1994 3 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.00,80 0.58,2
4 LOCCISANO ANDREA 1994 3 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN ST 1.07,6

1 BARDOCCI JACOPO 1993 JUN M ASD CT BELLE ARTI 100PIN 0.49,00 0.49,6
2 CANNAVO' MATTEO 1993 JUN M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 0.50,10 0.51,3
2 FERNANDEZ ALESSIO 1992 JUN M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 0.51,60 0.51,3
4 LOPEZLIRA EDOARDO 1992 JUN M C.N. APPIO LATINO 100PIN 0.51,90 0.53,8

1 ROSELLI ANDREA 1990 SEN M ASD CT BELLE ARTI 100PIN 1.07,00 1.04,8

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 ZANOTTI SHEILA 1983 M25 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100NP 1.06,80 1.09,5

1 MOSCATELLI  GIUSEPPINA 1965 M45 F ASD CT BELLE ARTI 100NP ST 1.08,1

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 LEONE LUDOVICA 1985 M25 F ASD CT BELLE ARTI 100PIN ST 1.01,0
 PEDICINI GIULIA 1986 M25 F ASD CT BELLE ARTI 100PIN ST ASS

1 VITALE BARBARA 1976 M35 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 100PIN 1.01,98 1.06,3

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 PERSICHETTI GIOVANNI 1984 M25 M ASD CT BELLE ARTI 100PIN ST 0.54,4

1 ROCCHI FABRIZIO 1967 M40 M SIS ROMA NUOTO 100PIN ST 0.56,9

Mt. 100NP MASTERS FEMMINILE

Mt. 100PINNE MASTERS MASCHILE

Mt. 100PINNE MASTERS FEMMINILE



2 LEONARDI FEDERICO 1970 M40 M ASD CT BELLE ARTI 100PIN ST 1.01,1
3 ALICICCO ALESSANDRO 1967 M40 M ASD CT BELLE ARTI 100PIN ST 1.02,1

1 RUIZ LUCIO 1965 M45 M ASD CT BELLE ARTI 100PIN 1.06,00 1.05,4

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 STEFANINI MARIA CHIARA 1998 1 F ASD CT BELLE ARTI 200NP ST 2.07,7
2 MILAZZO SILVIA 1998 1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 200NP ST 2.09,6
3 DI FRANCESCO ILENIA 1998 1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 200NP ST 2.09,8
4 MOGETTA ARIANNA 1999 1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 200NP ST 2.17,1
5 SCARANO ALESSIA 1998 1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 200NP ST 2.18,5
 MARCHETTI ALICE 1999 1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 200NP ST RIT
 DE MONTE SARA 1998 1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 200NP ST ASS

1 GALDO SERENA 1997 2 F ASD CT BELLE ARTI 200NP ST 2.19,3
 CHIARELLO DEBORA 1996 2 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 200NP 1.39,52 ASS
 BARELLI VANESSA 1996 2 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 200NP 2.07,10 ASS

1 MIZZULINICH ANASTASIA 1995 3 F ASD CT BELLE ARTI 200NP 1.49,00 1.54,6
2 CANTELLI FEDERICA 1995 3 F ASD CT BELLE ARTI 200NP ST 2.06,4

1 CARRIERI VERONICA 1993 JUN F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 200NP 1.44,71 1.52,7

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 LORETELLI FRANCESCA 1998 1 F C.N. APPIO LATINO 200PIN 2.09,30 2.09,3
2 ALICICCO EUGENIA 1999 1 F ASD CT BELLE ARTI 200PIN 2.12,00 2.20,9
3 GABRIELE CHIARA 1999 1 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 200PIN ST 2.21,9

1 MONTANARI MARTINA 1996 2 F C.N. APPIO LATINO 200PIN 2.02,80 2.01,8

1 BARDOCI ELENA 1995 3 F ASD CT BELLE ARTI 200PIN 2.04,00 2.07,0
 GRANT FEDERICA 1994 3 F C.N. APPIO LATINO 200PIN 2.00,00 ASS
 MARCARELLI BENEDETTA 1995 3 F ASD CT BELLE ARTI 200PIN 2.02,00 ASS
 TOMASSI ALESSIA 1995 3 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 200PIN 2.08,45 ASS
 
1 DIRKMAAT FARIDA 1992 JUN F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 200PIN 1.56,96 2.00,8
2 RAO SIMONA 1992 JUN F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 200PIN 1.57,37 2.14,1

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 NASSI FRANCESCO 1998 1 M ASD CT BELLE ARTI 200NP 1.58,00 2.04,3

Mt. 200 PINNE FEMMINILE

Mt. 200 NP FEMMINILE

Mt. 200 NP MASCHILE



2 MONTINI FEDERICO 1999 1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 200NP ST 2.19,5
3 GUAIDA ANDREA 1999 1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 200NP ST 2.23,6
4 ARNAUTU RARES GABRIEL 1999 1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 200NP ST 2.34,0
5 LOCHI VALERIO 1999 1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 200NP ST 2.44,2

1 PICCHIO ALESSANDRO 1997 2 M ASD CT BELLE ARTI 200NP ST 1.57,9
2 SANTORO SIMONE 1997 2 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 200NP 2.16,05 2.08,4

1 FLORA FRANCESCO MARIA 1995 3 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 200NP ST 2.04,4

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 DE VITO DAVIDE 1999 1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 200PIN ST 2.10,3
2 MASTRANTONI LORENZO 1998 1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 200PIN ST 2.10,5
3 DE ANGELIS MARCO 1999 1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 200PIN ST 2.21,7
4 ANDREINI DANIELE 1999 1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 200PIN ST 2.47,6
 RINALDI LEONARDO 1999 1 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 200PIN ST ASS

1 MIZZULINICH BRUNO 1996 2 M ASD CT BELLE ARTI 200PIN 2.02,00 1.57,0
 FORTUZZI GABRIELE 1997 2 M C.N. APPIO LATINO 200PIN 1.56,20 ASS

1 FERRARIS GIULO 1994 3 M ASD CT BELLE ARTI 200PIN 2.02,00 1.58,7
2 ROBERTI LORENZO 1994 3 M C.N. APPIO LATINO 200PIN ST 2.02,9
3 DE ANGELIS ALESSANDRO 1994 3 M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 200PIN 2.40,30 2.05,8
4 CIARALLI GABRIELE 1995 3 M C.N. APPIO LATINO 200PIN ST 2.09,0
 MIRABILE LUCA 1994 3 M ASD CT BELLE ARTI 200PIN 2.02,00 ASS

1 BARDOCCI JACOPO 1993 JUN M ASD CT BELLE ARTI 200PIN 1.50,00 1.53,8
2 FERNANDEZ ALESSIO 1992 JUN M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 200PIN ST 1.58,9

1 CARRIERI DAVIDE 1990 SEN M NEWLINE-AMENDOLA ROMA 200PIN 1.58,00 1.57,5

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 PERSICHETTI GIOVANNI 1984 M25 M ASD CT BELLE ARTI 200PIN ST 1.58,6

1 LEONARDI FEDERICO 1970 M40 M ASD CT BELLE ARTI 50PIN ST 2.12,5

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
CIANFONI MASSIMILIANO 1995 3 M ASD CT BELLE ARTI 50AP 0.19,00 0.19,8

Mt. 200 PINNE MASCHILE

PROVE TEMPO FUORI GARA:

Mt. 200 PINNE MASTERS MASCHILE



MIZZULINICH BRUNO 1996 2 M ASD CT BELLE ARTI 50AP 0.20,00 RIT
MIZZULINICH ANASTASIA 1995 3 F ASD CT BELLE ARTI 50AP 0.21,00 0.23,4
JANIRI ELEONORA 1996 2 F ASD CT BELLE ARTI 50AP ST 0.24,5
OTTOLINI COSTANZA 1996 2 F ASD CT BELLE ARTI 50AP 0.21,50 0.23,3
COCCARO ALESSIO 1992 JUN M ASD CT BELLE ARTI 50AP 0.22,00 0.20,0
ZANOTTI SHEILA 1983 M25 F NEWLINE-AMENDOLA ROMA 200NP 2.35,30 2.42,1

 ATLETA   CAT SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 BARDOCCI(III)-MIZZULINICH(III)-CANTELLI (III)-OLMASTRONI(II) 3 ASD CT BELLE ARTI 4X50PIN F ST 1.49,5

 ATLETA   CAT SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 CIANFONI(III)-PICCHIO(II)VANGHETTI(1)-MIZZULINICH(III) 3 ASD CT BELLE ARTI 4X50PIN M ST 1.39,6
2 BOSSETTI(3)-DEANGELIS(3)-DEANGELIS2(3)-FLORA(3) 3 NEWLINE-AMENDOLA ROMA 4X50PIN M ST 1.41,6

 ATLETA   CAT SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 DIRKMAAT(JUN)-RAO(JUN)-CARRIERI(JUN)-MILAZZO(1) ASS NEWLINE-AMENDOLA ROMA 4X50PIN F ST 1.42,3
2 MONTANARI(II)-POLERA(1)-MAGALOTTI(I) -LORETELLI(I) - ASS C.N. APPIO LATINO 4X50PIN F 1.46,10 1.51,3
3 ROCCHI(2)-MAURO(1)-ABBATE(1)-TAGLIONI(1) ASS SIS ROMA NUOTO 4X50PIN F ST 1.59,0

 ATLETA   CAT SOCIETA' DIST T.ISCR T.GARA
1 CARRIERI(SEN)-MIRABELLA(SEN)-FERNANDEZ(JUN)-CANNAVO'(JUN) ASS NEWLINE-AMENDOLA ROMA 4X50PIN M ST 1.30,5
2 COCCARO(J)-BARDOCCI(J)-FERRARIS(III)-NASSI(I) ASS ASD CT BELLE ARTI 4X50PIN M ST 1.34,7
3 CIARALLI(2)-PALUMBO(II) -  ROBERTI(III) - LOPEZLIRA(J) ASS C.N. APPIO LATINO 4X50PIN M 1.34,00 1.40,2
4 PIRAS(1)-GIOVANNONI(1)-ERMINI(2)-BARBARA(1) ASS SIS ROMA NUOTO 4X50PIN M ST 1.57,7

Mt. 4X50 PINNE ASSOLUTA MASCHILE

QUESTO NON E' UNO SPONSOR!
E' SOLTANTO UN AMICO CHE AVRA' UN OCCHIO DI RIGUARDO PER TUTTI I NOSTRI TESSERATI

Mt. 4X50 PINNE 3^ CAT FEMMINILE

Mt. 4X50 PINNE ASSOLUTA FEMMINILE

Mt. 4X50 PINNE 3^ CAT  MASCHILE
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